
 

 

 

 

Poz. 49 

 

UCHWAŁA NR 49 

UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 98 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia  

z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie wytycznych dotyczących  

korzystania z narzędzi sztucznej inteligencji w procesie kształcenia 

Na podstawie § 58 ust. 3 i 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt 3, 4, 6 i 13 w związku z § 5 ust. 1 pkt 

7 i 8 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 

186 z późn. zm.), Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 98 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 8 grudnia 2023 r.  

w sprawie wytycznych dotyczących korzystania z narzędzi sztucznej inteligencji w 

procesie kształcenia (DURK z 2023 r. poz. 98) w § 6 ust. 2 wyrazy „do dnia 30 września 

2025 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 30 września 2026 r.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: M. Raś 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


